
coop - Via Bonaventura Cavalieri

Latte, Burro e Yogurt
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Sughi, Scatolame e Condimenti
Igiene e Cura Persona
Carne e Pesce
Birra, Vino e Superalcolici
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande Analcoliche
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Pulizia della Casa
Frutta e Verdura
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Confezione 1000 ml

2.75 €  1.65 €
2.75 € / l

Bevanda Soia Gusto
Morbido

-40%

Confezione 200 ml

2.01 €  1.22 €
10.05 € / l

Cucina Ad Arte
Panna da Cucina

-39%

Confezione 1000 ml

3.13 €  1.88 €
3.13 € / l

Bevanda Avena

-39%

confezione 4x125g

2.9 €  2.17 €
5.8 € / kg

Crema Dessert Gusto
Crème Caramel

-25%

Confezione 500 g

2.9 €  2.17 €
5.8 € / kg

Crema Gusto
Vaniglia 4 x 125 g

-25%

Confezione 500 g

2.9 €  2.17 €
5.8 € / kg

Crema al Cioccolato
la Casa di Carta 4 x

125 g

-25%

Confezione 720 g

3.41 €  2.38 €
4.74 € / kg

Lc1 con Probiotico
Multifrutti 8 x 90 g

-30%

Confezione 720 g

3.41 €  2.38 €
4.74 € / kg

Lc1 con Probiotico
Frutti Rossi (4) e
Mirtilli (4) 8 x 90 g

-30%

Confezione 1000 ml

3.3 €  1.98 €
3.3 € / l

Bevanda Avena Zero
Zuccheri

-40%

Confezione 1000 ml

2.79 €  1.67 €
2.79 € / l

Bevanda Soia Zero
Zuccheri

-40%

Confezione 1000 ml

2.98 €  1.78 €
2.98 € / l

Gran Gusto Latte

-40%

Confezione 500 ml

1.92 €  1.26 €
3.84 € / l

Nestlé Latte di
Crescita Classico

Brick

-34%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 230 g

2.11 €  1.58 €
9.17 € / kg

Pasta Sfoglia
Rettangolare Rotolo

-25%

Confezione 500 g

1.96 €  0.94 €
0 € / g

Lo Spaghetto
Scanalato

-52%

Confezione 500 g

1.96 €  0.94 €
3.92 € / kg

Pasta lo Spaghetto
N°104 Grano Aureo

100% Italiano
Trafilata Bronzo

-52%

Confezione 500 g

1.96 €  0.94 €
3.92 € / kg

Pasta la Linguina
N°112 Grano Aureo

100% Italiano
Trafilata Bronzo

-52%

Confezione 500 g

1.96 €  0.94 €
3.92 € / kg

Pasta la Mezza
Penna Rigata N°154
Grano Aureo 100%

Italiano Trafilata
Bronzo

-52%

Confezione 500 g

1.96 €  0.94 €
3.92 € / kg

Pasta la Penna
Doppia Rigatura

N°152 Grano Aureo
100% Italiano

Trafilata Bronzo

-52%

Confezione 500 g

1.96 €  0.94 €
3.92 € / kg

Pasta i Sedani Rigati
N°127 Grano Aureo

100% Italiano
Trafilata Bronzo

-52%

Confezione 500 g

1.96 €  0.94 €
3.92 € / kg

Pasta la Tofarella
N°138 Grano Aureo

100% Italiano
Trafilata Bronzo

-52%

Confezione 500 g

1.96 €  0.94 €
3.92 € / kg

Pasta il Tortiglione
N°125 Grano Aureo

100% Italiano
Trafilata Bronzo

-52%

Confezione 230 g

2.11 €  1.58 €
9.17 € / kg

Pasta Sfoglia con
Farina Integrale
Rotonda Rotolo

-25%

Confezione 500 g

1.96 €  0.94 €
3.92 € / kg

Pasta la Mezza
Manica Rigata N°122
Grano Aureo 100%

Italiano Trafilata
Bronzo

-52%

Confezione 500 g

1.96 €  0.94 €
3.92 € / kg

Pasta il Fusillo N°141
Grano Aureo 100%

Italiano Trafilata
Bronzo

-52%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 500 g

1.96 €  0.94 €
3.92 € / kg

Pasta la Farfalla
N°192 Grano Aureo

100% Italiano
Trafilata Bronzo

-52%

Vaschetta 200 g

2.19 €  1.74 €
10.95 € / kg

Quadrucci Carne

-20%

Confezione 500 g

1.96 €  0.94 €
3.92 € / kg

Pasta il Gran
Spaghetto N°105

Grano Aureo 100%
Italiano Trafilata

Bronzo

-52%

Confezione 500 g

1.96 €  0.94 €
3.92 € / kg

Pasta il Granfusillo
N°180 Grano Aureo

100% Italiano
Trafilata Bronzo

-52%

Confezione 500 g

2.69 €  1.47 €
0.01 € / g

Chicche Patamore Gr
500

-45%

Confezione 500 g

1.97 €  1.05 €
3.94 € / kg

Integrale 1 Spaghetto
Quadrato

-46%

Confezione 500 g

1.97 €  1.05 €
3.94 € / kg

Integrale 28 Fusilli

-46%

Confezione 500 g

1.97 €  1.05 €
3.94 € / kg

Integrale 37
Maccheroni

-46%

Vaschetta 200 g

1.98 €  1.68 €
9.9 € / kg

Perline con
Parmigiano Reggiano

-15%

Vaschetta 200 g

1.98 €  1.68 €
9.9 € / kg

Sfizi di Gusto Perline
Prosciutto Crudo

-15%

Vaschetta 200 g

1.98 €  1.68 €
9.9 € / kg

Gamberi e Polpa di
Granchio

-15%

Confezione 500 g

1.96 €  0.94 €
3.92 € / kg

Pasta la Gran Penna
Ruvida N°200 Grano
Aureo 100% Italiano

Trafilata Bronzo

-52%
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Confezione 330 g

2.53 €  1.89 €
7.67 € / kg

Buonicosì senza
Zuccheri Aggiunti con

Uova Fresche
Italiane 6 x 55 g

-25%

Confezione 300 g

2.53 €  1.89 €
8.43 € / kg

Buonicosi senza
Zuccheri Aggiunti

Integrale Latte 6 x 50
g

-25%

Confezione 75 g

1.69 €  1.17 €
22.53 € / kg

Biscotto Ricoperto di
Cioccolato al Latte -

-30%

Imballaggio 100 g

1.26 €  0.74 €
12.6 € / kg

Fondente 52% Cacao
Cioccolato Fondente

Extra

-41%

Confezione 200 g

5.93 €  3.7 €
29.65 € / kg

16 Pezzi

-37%

Confezione 75 g

1.69 €  1.17 €
22.53 € / kg

Biscotto Ricoperto di
Cioccolato Fondente

-

-30%

Confezione 300 g

2.53 €  1.89 €
8.43 € / kg

Buonicosi senza
Zuccheri Aggiunti con
Avena e Riso 6 x 50

g

-25%

Imballaggio 100 g

1.26 €  0.74 €
12.6 € / kg

Al Latte 30% Cacao
Classico Cioccolato
al Latte Finissimo

-41%

Confezione 300 g

5.82 €  3.7 €
19.4 € / kg

Cioccolato 24 x 12,5
g

-36%

Imballaggio 100 g

5.82 €  4.23 €
58.2 € / kg

Sorpresa Maxi
Disney Frozen

-27%

Confezione 85 g

1.9 €  1.52 €
22.35 € / kg

Nero Fondente Extra
70% Tavoletta

Cioccolato Fondente

-20%

Confezione 85 g

1.9 €  1.52 €
22.35 € / kg

Nero Fondente Extra
85% Tavoletta

Cioccolato Fondente

-20%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 85 g

1.9 €  1.52 €
22.35 € / kg

Nero Fondente Extra
Arancia Tavoletta

Cioccolato Fondente

-20%

Confezione 85 g

1.9 €  1.52 €
22.35 € / kg

Nero Fondente Extra
95% Tavoletta

Cioccolato Fondente

-20%

Confezione 85 g

1.9 €  1.52 €
22.35 € / kg

Nero Fondente Extra
Semi di Cacao

Tavoletta Cioccolato
Fondente

-20%

Confezione 85 g

1.9 €  1.52 €
22.35 € / kg

Nero Fondente Extra
Pistacchio Tavoletta
Cioccolato Fondente

-20%

Confezione 500 g

5.23 €  3.13 €
10.46 € / kg

Quelle Che Si
Vedono Classica

-40%

Confezione 330 g

2.44 €  1.54 €
7.39 € / kg

Plumcake Classico
Merenda con Yogurt

Italiano 10 Pezzi

-36%

Confezione 85 g

1.9 €  1.52 €
22.35 € / kg

Nero Fondente Extra
Mandorle

Caramellate
Tavoletta Cioccolato

Fondente

-20%

Confezione 85 g

1.9 €  1.52 €
22.35 € / kg

Nero Fondente Extra
51% Tavoletta

Cioccolato Fondente

-20%

Confezione 330 g

3.17 €  2.28 €
9.61 € / kg

Cereali al Miele

-28%

Confezione 85 g

2.4 €  1.91 €
28.24 € / kg

Nero Amaretto
Limited Edition

Tavoletta Cioccolato
Fondente Extra

-20%
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Confezione 750 ml

9.32 €  7.84 €
12.43 € / l

Olio Extravergine di
Oliva Terre Antiche

-15%

Confezione 200 g

1.79 €  1.43 €
8.95 € / kg

Dado Classico
Preparato per Brodo

(20 Dadi)

-20%

Confezione 800 g

2.64 €  1.58 €
3.3 € / kg

I Classici dal 1856
Polpa Finissima 2 x

400 g

-40%

Confezione 200 g

2.49 €  1.99 €
12.45 € / kg

Dado Vegetale
Preparato per Brodo
Vegetale (20 Dadi)

-20%

Confezione 1 l

4.23 €  2.32 €
4.23 € / l

Friol

-45%

Vaschetta 130 g

3.7 €  2.64 €
28.46 € / kg

Le Regionali alla
Pugliese con

Pomodori Secchi,
Olive Nere e Tarallini

-28%

Confezione 180 g

4.27 €  2.07 €
23.72 € / kg

Naturalissimi Bio
Riso Basmati con
Verdure e Cereali

-51%

Confezione 450 ml

3.02 €  2 €
6.71 € / l

Classica

-33%

Confezione 208 g

5.29 €  4.55 €
25.43 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva Meno Olio 4 x

60 g

-13%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 100 ml

8.69 €  7.39 €
86.9 € / l

L'oréal Paris
Trattamento Olio

Straordinario, Azione
Nutriente per Capelli

Normali o Secchi

-14%

Confezione 28
proteggislip3.17 €  2.53 €

3.17 € / pz

Intervallo Lady
Proteggislip Maxi

Long Ripiegato 28 Pz

-20%

Confezione 8
pacchetti2.28 €  1.96 €
2.28 € / pz

Fazzoletti 4 Veli 12
Pz

-14%

Confezione 70 pezzi

2.11 €  1.79 €
2.11 € / pz

Demak'up Expert 70
Pz

-15%

Confezione 1000 ml

2.9 €  1.89 €
2.9 € / l

Bagno Schiuma Mora
& Muschio

-34%

Confezione 28
proteggislip3.17 €  2.53 €

3.17 € / pz

Intervallo Lady
Proteggislip Maxi

Disteso 28 Pz

-20%

Confezione 42
proteggislip2.85 €  2.28 €

2.85 € / pz

Intervallo Velo Skin
Lover Proteggislip

Regular 42 Pz

-20%

Confezione 300 ml

3.34 €  2.28 €
11.13 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Color Vive,
per Capelli Colorati o

con Mèches

-31%

Confezione 300 ml

3.34 €  2.28 €
11.13 € / l

L'oréal Paris
Shampoo

Energizzante Citrus,
per Capelli da

Normali a Grassi

-31%

Confezione 300 ml

3.34 €  2.28 €
11.13 € / l

Antiforfora Shampoo
Delicato per Tutti i

Tipi di Capelli

-31%

Confezione 300 ml

3.34 €  2.28 €
11.13 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Olio

Straordinario Ricci
Sublimi, per Capelli

Ricci e Secchi

-31%

Confezione 300 ml

3.34 €  2.28 €
11.13 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Total

Repair 5, per Capelli
Danneggiati

-31%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 250 ml

3.34 €  2.28 €
13.36 € / l

L'oréal Paris
Balsamo Color Vive,
per Capelli Colorati o

con Mèches

-31%

Confezione 250 ml

3.34 €  2.28 €
13.36 € / l

L'oréal Paris
Balsamo Olio

Straordinario Ricci
Sublimi, per Capelli

Ricci e Secchi

-31%

Confezione 300 ml

3.34 €  2.28 €
11.13 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Full Resist,

per Capelli Fragili,
Tendenti alla Caduta

-31%

Confezione 300 ml

3.34 €  2.28 €
11.13 € / l

L'oréal Paris
Shampoo

Multivitaminico Fresh,
Azione Vitalizzante
per Tutti i Capelli,

-31%

Confezione 250 ml

3.34 €  2.28 €
13.36 € / l

L'oréal Paris
Balsamo Olio

Straordinario, Azione
Nutriente per Capelli

Secchi

-31%

Confezione 300 ml

3.34 €  2.28 €
11.13 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Olio

Straordinario, Azione
Nutriente per Capelli

Secchi

-31%

Confezione 1000 ml

2.9 €  1.89 €
2.9 € / l

Fresca Vitalità Bagno
Schiuma Latte di

Cocco

-34%

Confezione 300 ml

3.34 €  2.28 €
11.13 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Dream
Long, per Capelli

Lunghi e Lisci

-31%

Confezione 300 ml

3.34 €  2.28 €
11.13 € / l

L'oréal Paris
Shampoo 2in1 Color

Vive, per Capelli
Colorati o con

Mèches

-31%

Confezione 300 ml

3.34 €  2.28 €
11.13 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Olio

Straordinario, Crema-
olio per Capelli

Secchi

-31%

Confezione 200 ml

4.7 €  3.76 €
23.5 € / l

Crema Depilatoria
Pelli Sensibili, per
Gambe, Braccia,

Ascelle e Zona Bikini,

-20%

Confezione 200 ml

7.59 €  6.06 €
37.95 € / l

Crema Depilatoria
Uomo, Pelli Normali,

-20%
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Confezione 200 ml

4.7 €  3.76 €
23.5 € / l

Crema Depilatoria
Silk e Fresh

Technology Pelli
Normali,

-20%

Confezione 44 pezzi

3.17 €  2.53 €
3.17 € / pz

Intervallo & Go
Regular 40+4 Pz

-20%

Confezione 20
proteggislip1.43 €  1.14 €

1.43 € / pz

Intervallo & Go Fresh
Proteggislip Regular

Ripiegato 20 Pz

-20%

Confezione 250 ml

3.34 €  2.28 €
13.36 € / l

L'oréal Paris
Balsamo Total Repair

5, per Capelli
Danneggiati

-31%

Confezione 250 ml

3.34 €  2.28 €
0.01 € / l

L'oréal Paris
Balsamo Dream
Long, per Capelli

Lunghi e Lisci

-31%

Confezione 300 ml

5.18 €  4.4 €
17.27 € / l

L'oréal Paris
Maschera Capelli
Color Vive, per

Capelli Colorati o con
Mèches,

-15%

Confezione 300 ml

5.18 €  4.4 €
17.27 € / l

L'oréal Paris
Maschera Capelli
Olio Straordinario,

per Capelli Secchi o
Spenti,

-15%

Confezione 12
salviettine2.43 €  2.06 €
2.43 € / pz

Con Antibatterico
Salviettine Intime 12

Pz

-15%

Confezione

2.43 €  2.06 €
2.43 € / pz

Salviettine Gel

-15%

Confezione 12
salviettine2.43 €  2.06 €
2.43 € / pz

Delicato Salviettine
Intime 12 Pz

-15%

Confezione 200 ml

3.33 €  2.66 €
16.65 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Antigiallo
Color Vive Purple,

per Capelli Schiariti,
Biondi, Grigi,

-20%

Confezione 150 ml

3.33 €  2.66 €
22.2 € / l

L'oréal Paris
Balsamo Antigiallo
Color Vive Purple,

per Capelli Schiariti,
Biondi, Grigi,

-20%
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Confezione 200 ml

8.47 €  6.77 €
42.35 € / l

L'oréal Paris
Trattamento Wonder

Water, Balsamo
Liquido con

Tecnologia Lamellare

-20%

Confezione 300 ml

5.18 €  4.4 €
0.02 € / ml

L'oreal Paris
Maschera Hydra

Hyaluronic con Acido
Ialuronico 72h

Booster di
Idratazione

-15%

Confezione 250 ml

3.34 €  2.28 €
0.01 € / ml

L'oréal Paris Hydra
Hyaluronic, Balsamo

72h Idratazione
Profonda, con Acido

Ialuronico,

-31%

Confezione 150 ml

8.47 €  7.2 €
0.06 € / ml

L'oréal Paris Siero
Spray per Capelli
Hydra Hyaluronic
senza Risciacquo

-14%

Confezione 300 ml

3.34 €  2.28 €
11.13 € / l

L'oréal Paris Hydra
Hyaluronic, Shampoo

72h Idratazione
Profonda, con Acido

Ialuronico,

-31%

Confezione 200 ml

2.64 €  2 €
0.01 € / ml

Ricarica Naturale 1
Minute Scrub!

Shampoo Detox per
Tutti i Tipi di Cute e

Capelli

-24%

Confezione 75 ml

3.17 €  2.22 €
0.04 € / l

Deodorante Vapo
Invisible Fast Dry

-29%

Confezione 75 ml

3.17 €  2.22 €
0.04 € / l

Deodorante Vapo
Original

-29%

Confezione 75 ml

3.17 €  2.22 €
42.27 € / l

Deodorante Vapo
Sensitive Me & You
con Melissa e Fiori

d'Acqua

-29%

Confezione 500 ml

3.87 €  2.7 €
7.74 € / l

Bagnoschiuma
Naturals Fiori di
Mandorlo con

Idratante

-30%

Confezione 500 ml

3.87 €  2.7 €
7.74 € / l

Bagnoschiuma
Naturals Oliva Verde

e Latte Idratante

-30%

Confezione 500 ml

3.87 €  2.7 €
7.74 € / l

Bagnoschiuma
Wellness Massage
con Oli Essenziali

-30%
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Confezione 75 ml

6.35 €  5.08 €
84.67 € / l

Dentifricio Sensitive
Professional Denti

Sensibili

-20%

Confezione 200 ml

2.64 €  2 €
13.2 € / l

Ricci da Sogno
Balsamo per Capelli

Ricci

-24%

Confezione 200 ml

2.64 €  2 €
13.2 € / l

Scintille di Luce
Balsamo per Capelli

Spenti e Crespi

-24%

Confezione 200 ml

2.64 €  2 €
13.2 € / l

Morbidi e Luminosi
Balsamo per Capelli

Secchi

-24%

Confezione 250 ml

2.64 €  2 €
10.56 € / l

Scintille di Luce
Shampoo per Capelli

Spenti e Crespi

-24%

Confezione 250 ml

2.64 €  2 €
10.56 € / l

Morbidi e Luminosi
Shampoo per Capelli

Secchi

-24%

Confezione 180 ml

4.01 €  2.8 €
22.28 € / l

Super Fusion Bye
Bye Danni! Balsamo

per Capelli
Danneggiati e Spenti

-30%

Confezione 250 ml

2.64 €  2 €
10.56 € / l

Liscio Perfetto
Shampoo 2in1 per

Capelli Lisci

-24%

Confezione 200 ml

2.64 €  2 €
13.2 € / l

Liscio Perfetto
Balsamo per Capelli

Lisci

-24%

Confezione 250 ml

2.64 €  2 €
10.56 € / l

Ricci da Sogno
Shampoo per Capelli

Ricci

-24%

Confezione 220 ml

4.01 €  2.8 €
18.23 € / l

Super Fusion Bye
Bye Danni! Shampoo

per Capelli
Danneggiati e Spenti

-30%

Confezione 250 ml

2.64 €  2 €
10.56 € / l

Liscio Perfetto
Shampoo per Capelli

Lisci 200 Ml

-24%
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Confezione 150 ml

6.35 €  5.08 €
42.33 € / l

L'oréal Paris Bond
Repair Balsamo con

Acido Citrico per
Capelli Danneggiati,

-20%

Confezione 200 ml

10.59 €  8.47 €
52.95 € / l

L'oréal Paris Bond
Repair Pre-shampoo
con Acido Citrico per
Capelli Danneggiati,

-20%

Confezione 200 ml

6.35 €  5.08 €
31.75 € / l

L'oréal Paris Bond
Repair Shampoo con

Acido Citrico per
Capelli Danneggiati,

-20%

Confezione 200 ml

8.47 €  6.77 €
42.35 € / l

L'oréal Paris Hydra
Hyaluronic Wonder

Water Balsamo
Lamellare per Capelli

Disidratati,

-20%

Confezione 1 pz

6.35 €  5.08 €
6.35 € / pz

Strisce Viso Expert
Pelli Normali 12

Pezzi

-20%

Confezione 1 pz

6.35 €  5.08 €
6.35 € / pz

Expert Strisce Corpo
e Gambe Pelli

Normali, 12 Strisce

-20%

Confezione 1 pz

6.35 €  5.08 €
6.35 € / pz

Expert Strisce
Ascelle e Zona Bikini

Pelli Sensibili, 16
Strisce

-20%

Confezione 1 pz

6.35 €  5.08 €
6.35 € / pz

Expert Strisce Corpo
Pelli Sensibili, 12

Strisce

-20%

Confezione 75 ml

5.5 €  4.4 €
73.33 € / l

Dentifricio Protezione
Carie Doppio Scudo

Protettivo

-20%

Confezione 75 ml

5.5 €  4.4 €
73.33 € / l

Dentifricio Sensitive
Sbiancante Denti

Sensibili

-20%

Confezione 75 ml

5.5 €  4.4 €
73.33 € / l

Dentifricio Sensitive
Tripla Protezione

Denti Sensibili

-20%

Confezione 400 ml

6.88 €  5.5 €
17.2 € / l

Collutorio Sensitive
Denti Sensibili

-20%
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Confezione 200 ml

4.08 €  2.85 €
20.4 € / l

Gel Detergente
Intimo

-30%

Confezione 200 ml

4.08 €  2.85 €
20.4 € / l

Con Antibatterico
Detergente Intimo

-30%

Confezione 200 ml

4.08 €  2.85 €
20.4 € / l

Delicato Detergente
Intimo

-30%

Confezione 200 ml

4.08 €  2.85 €
20.4 € / l

Ph 3.5 Detergente
Intimo

-30%

Confezione 75 ml

6.88 €  5.5 €
91.73 € / l

Dentifricio Carie
Professional

Protezione Avanzata

-20%

Confezione 200 ml

6.99 €  5.59 €
34.95 € / l

L'oréal Paris Glycolic
Gloss Shampoo con
Acido Glicolico per

Capelli Spenti e
Porosi

-20%

Confezione 150 ml

6.99 €  5.59 €
46.6 € / l

L'oréal Paris Glycolic
Gloss Balsamo con

Acido Glicolico

-20%
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Confezione 0.700 kg

12.6 €  7.51 €
18 € / kg

Buona Domenica
Ricetta Classica

0,700 Kg

-40%

Confezione 0.700 kg

12.6 €  7.51 €
18 € / kg

Buona Domenica
Speck & Formaggio

0,700 Kg

-40%

Confezione 0.550 kg

10.48 €  6.25 €
19.05 € / kg

Ortaiola Cotoletta con
Spinaci 0,550 Kg

-40%

Vaschetta 0.204 kg

3.81 €  2.28 €
18.68 € / kg

Hamburger Gran
Gusto 0,204 Kg

-40%

Vaschetta 0.300 kg

6.04 €  4.23 €
0.02 € / g

Mini Spiedini Lonza
di Suino Intenerita

0,300 Kg

-29%

Confezione 400g

6.03 €  4.5 €
15.08 € / kg

Tagliata di Petto di
Pollo senza Uso di

Antibiotici

-25%

Confezione 550g

10.85 €  8.15 €
19.73 € / kg

Costine Suino

-24%

Confezione 100 g

7.41 €  4.76 €
74.1 € / kg

Salmone Norvegese
al Naturale Fetta

Superior

-35%

Vaschetta 0.600 kg

9.53 €  5.71 €
15.88 € / kg

Cotoletta Sottile
0,600 Kg

-40%

Carne e Pesce
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Confezione 0.75 l

4.52 €  2.71 €
6.03 € / l

Viti&vini Colli
Piacentini D.O.C.

Bonarda Vino
Frizzante Amabile

0,75 l

-40%

Confezione 0.75 l

4.52 €  2.71 €
6.03 € / l

Viti&vini Colli
Piacentini D.O.C.

Bonarda Vino
Frizzante 0,75 l

-40%

Confezione 750 ml

5.82 €  4.19 €
0.01 € / l

Primitivo Salento Igp

-28%

Confezione 750 ml

5.82 €  4.19 €
7.76 € / l

Negroamaro Salento
Igp

-28%

Confezione 0.75 l

4.52 €  2.71 €
6.03 € / l

Viti&vini Gutturnio
D.O.C. Vino

Frizzante 0,75 l

-40%

Confezione 750 ml

5.82 €  4.19 €
7.76 € / l

Negroamaro Rosato
Salento Igp

-28%

Confezione 750 ml

5.82 €  4.19 €
7.76 € / l

Fiano Salento Igp

-28%

Confezione 3x33cl

3.25 €  2.92 €
3.28 € / l

Birra Messina

-10%

Confezione 330 ml

2.22 €  2 €
6.73 € / l

Birra Agricola
Ticinensis Weizen

-9%

Confezione 33 cl

2.22 €  2 €
6.73 € / l

Birra Agricola
Ticinensis senza

Glutine

-9%

Confezione 330 ml

2.22 €  2 €
6.73 € / l

Birra Agricola
Ticinensis Bionda 33

Cl

-9%

Confezione 330 ml

2.22 €  2 €
6.73 € / l

Birra Agricola
Ticinensis Rossa 33

Cl

-9%

Birra, Vino e Superalcolici
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bottiglia 750ml

7.05 €  4.23 €
9.4 € / l

Vino Aragosta Rose'
Alghero Rosato Doc

-40%

Confezione 750 ml

7.05 €  4.23 €
9.4 € / l

Vermentino Doc
Aragosta

-40%

Confezione 750 pz

7.05 €  4.23 €
9.4 € / l

Aragosta Frizzante
Bianco Igt 0,75 l

Can.S.M.La Palma

-40%

Confezione 3x33cl

3.06 €  2.53 €
3.09 € / l

Birra

-17%

Confezione 45 cl

1.79 €  1.58 €
3.98 € / l

Lavorazione Grezza
Birra

-11%
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Confezione 300 g

3.52 €  2.11 €
0.01 € / g

Tantocuore Carciofi
Spicchi Surgelati

-40%

Confezione 500 g

11.26 €  7.37 €
22.52 € / kg

Pesce Spada in
Trance Surgelate

-34%

Confezione 425 g

4.97 €  3.02 €
11.69 € / kg

Bella Napoli 4
Formaggi Pizza

Surgelata 1 Pizza

-39%

Confezione 430 g

4.97 €  3.02 €
11.56 € / kg

Bella Napoli Diavola
Pizza Surgelata con
Salame Piccante 1

Pizza

-39%

Confezione 415 g

4.97 €  3.02 €
11.98 € / kg

Bella Napoli
Boscaiola Pizza
Surgelata con

Prosciutto Cotto e
Funghi 1 Pizza

-39%

Confezione 336 g

5.18 €  3.8 €
15.42 € / kg

Cremino 8 x 42 g

-26%

Confezione 408 g

4.87 €  3.81 €
11.94 € / kg

Fior di Fragola 8 x 51
g

-21%

Confezione 240 g

5.38 €  2.63 €
22.42 € / kg

Maxibon Mokaccino
Crunchy 4 x 60 g

-51%

Confezione 240 g

5.38 €  2.63 €
22.42 € / kg

Maxibon Cookie
Choco Chips 4 x 60 g

-51%

Confezione 400 g

4.76 €  3.02 €
11.9 € / kg

Bella Napoli
Margherita Pizza

Surgelata con
Pomodoro e Fior di

Latte 1 Pizza

-36%

Confezione 360 g

7.62 €  3.8 €
21.17 € / kg

Algida Cuore di
Cacao 6 Gelati

-50%

Confezione 232 g

5.38 €  2.63 €
23.19 € / kg

Maxibon Choco
Brownie 4 x 58 g

-51%

Surgelati e Gelati
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Confezione 250 g

3.53 €  1.76 €
14.12 € / kg

Fru Swing Ghiaccioli
di Frutta Pronti da

Congelare Fragola &
Mela 5 x 50 g

-50%

Confezione 250 g

3.53 €  1.76 €
14.12 € / kg

Fru Swing Ghiaccioli
di Frutta Pronti da

Congelare Banana &
Albicocca 5 x 50 g

-50%

Confezione 214 g

4.23 €  3.17 €
19.77 € / kg

Cocco e Mango
Indiano 3 x 71,3 g

-25%

Confezione 204 g

4.23 €  3.17 €
20.74 € / kg

Burro d'Arachidi e
Sciroppo d'Acero

Canadese 3 x 68 g

-25%

Confezione 204 g

4.23 €  3.17 €
20.74 € / kg

Mandorle
Caramellate Salate e

Miele della Nuova
Zelanda 3 x 68 g

-25%

Confezione 198 g

4.23 €  3.17 €
21.36 € / kg

Cioccolato Bianco
con Caramello e Noci
Pecan del Texas 3 x

66 g

-25%

Confezione 342 g

6.35 €  3.81 €
18.57 € / kg

Algida Cuore di
Caramello 6 Gelati

-40%

Confezione 348 g

6.35 €  3.81 €
18.25 € / kg

Algida Cuore di
Cialda 6 Gelati

-40%
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Confezione 2 l

2.9 €  1.89 €
1.45 € / l

Taste (Pet)

-34%

Bottiglia 2l

0.57 €  0.36 €
0.29 € / l

Acqua Naturale
Benedicta Ecogreen

-36%

Confezione 4x330ml

3.55 €  3.01 €
2.69 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri 330ml x 4

(Lattina)

-15%

Confezione 4x330ml

3.55 €  3.01 €
2.69 € / l

Coca-cola Original
Taste Lattina

-15%

Imballaggio 2x1l

2.3 €  1.95 €
1.15 € / l

Original, Bibita
Gassata 2x1l (Pet)

-15%

Imballaggio 2x1L

2.64 €  2.24 €
1.32 € / l

Pet

-15%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Vaschetta 110 g

2.75 €  1.65 €
25 € / kg

Liberamente
Mortadella di Pollo

-40%

Confezione 150 g

2.39 €  2.03 €
15.93 € / kg

Il Fresco Spalmabile

-15%

Vaschetta 110 g

2.69 €  1.61 €
24.45 € / kg

Liberamente
Tacchino Arrosto

-40%

Confezione 200g

4.81 €  4.32 €
24.05 € / kg

Feta Dop Cubetti Gr
200

-10%

Confezione 400 g

3.82 €  3.25 €
19.1 € / kg

Fior di Latte Treccina
Intrecciata a Mano

200 g

-14%

Vaschetta 200 g

3.49 €  2.43 €
17.45 € / kg

Pancetta Dolce in
Cubetti 2 x 100 g

-30%

Vaschetta 200 g

3.49 €  2.43 €
17.45 € / kg

Pancetta Affumicata
in Cubetti 2 x 100 g

-30%

Confezione 100 g

2.28 €  1.37 €
22.8 € / kg

Grana Padano Dop
Grattugiato

-39%

Confezione 500 g

4.35 €  3.03 €
17.4 € / kg

Fior di Latte Nodini
250 g

-30%

Confezione 200 g

3.01 €  2.55 €
0.02 € / g

Emmental President

-15%

1 Pezzo

7.03 €  4.91 €
28.12 € / kg

Citterino

-30%

pack

5.37 €  4.73 €
17.9 € / kg

Formaggio Toma
Maccagno

-11%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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200g

4.43 €  3.37 €
22.15 € / kg

Vero Taleggio Dop

-23%

a peso

5.25 €  3.15 €
17.5 € / kg

Gorgonzola Dop
Dolce Extra

-40%

Vaschetta 80 g

3.17 €  1.9 €
39.63 € / kg

Liberamente Salame
Gran Magro

-40%

a peso

5.37 €  4.61 €
17.9 € / kg

Torta Sfiziotta di
Ricotta Infornata con

Limone

-14%

1 pezzo

3.54 €  2.43 €
16.86 € / kg

Ricotta di Capra

-31%

a peso

3.28 €  2.11 €
32.8 € / kg

Prosciutto Cotto Alta
Qualita' Nazionale

Gran Biscotto

-35%

a peso

6.01 €  3.98 €
20.03 € / kg

Taleggio Dop

-33%

a peso

3.15 €  2.83 €
10.5 € / kg

Yogurt Greco 10%
Koukakis

-10%

confezione 150g

2.99 €  2.68 €
19.93 € / kg

Formaggio Cheddar
a Fette

-10%

confezione 150g

2.44 €  2.2 €
16.27 € / kg

Mozzarella a Fette

-9%

1 Pezzo

4.75 €  3.79 €
19 € / kg

Broccoli Saltati

-20%

1kg

17.91 €  12.61 €
17.91 € / kg

Provola la Brugnano

-29%
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Confezione 0.700 kg

15.51 €  12.62 €
22.16 € / kg

Parmigiano Reggiano
0,700 Kg

-18%

Confezione 0.500 kg

8.77 €  7.89 €
17.54 € / kg

0,500 Kg

-10%

A peso

5.37 €  3.78 €
17.9 € / kg

Provola Affumicata

-29%

200g

3.26 €  2.94 €
16.3 € / kg

Primosale

-9%

A peso

4.74 €  4.1 €
15.8 € / kg

Toma Nostralino

-13%

A peso

4.42 €  3.78 €
14.73 € / kg

Formaggio col del
Freddo

-14%

A peso

6.33 €  4.1 €
21.1 € / kg

Formaggio Italo

-35%

Confezione 180 g

4.27 €  2.07 €
23.72 € / kg

Naturalissimi Bio
Riso Integrale Venere
con Farro e Legumi

-51%

Confezione 475 g

6.35 €  4.23 €
13.37 € / kg

Granmix Cucina

-33%

Vaschetta 100 g

3.7 €  2.59 €
37 € / kg

I Firmati Prosciutto
Cotto di Alta Qualità

100,0 g

-30%

Vaschetta 0.100 kg

3.17 €  2.22 €
31.7 € / kg

I Firmati Mortadella di
Bologna Igp 0,100 Kg

-29%

Vaschetta 90.0 g

4.23 €  2.96 €
47 € / kg

I Firmati Prosciutto
Crudo Stagionato

90,0 g

-30%
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Confezione 1150 ml

3.49 €  2.7 €
3.03 € / l

Concentrato
Aromatherapy Sogni

di Loto 1,15l

-22%

Confezione 1200 ml

3.49 €  2.7 €
2.91 € / l

Concentrato Blu
Oxygen 1,2l

-22%

Confezione 1200 ml

3.49 €  2.7 €
2.91 € / l

Concentrato Lavanda
1,2l

-22%

Confezione 1150 ml

3.49 €  2.7 €
3.03 € / l

Concentrato Fresh
Control Blu 1,15l

-22%

Confezione 1150 ml

3.49 €  2.7 €
3.03 € / l

Concentrato
Aromatherapy

Fascino di Frangipani
1,15l

-22%

Confezione 1.98 l

5.29 €  3.66 €
2.67 € / l

Color Nuova Formula
5in1 1,98 l

-30%

Confezione 1.98 l

5.29 €  3.66 €
2.67 € / l

Universale Nuova
Formula 5in1 1,98 l

-30%

Confezione 850 ml

2.53 €  1.75 €
2.98 € / l

Limone

-30%

Confezione 650 ml

3.17 €  2.53 €
4.88 € / l

Bagno Igienizzante

-20%

Confezione 650 ml

3.17 €  2.53 €
4.88 € / l

Sgrassatore
Disinfettante

-20%

Confezione 650 ml

3.17 €  2.53 €
4.88 € / l

Sgrassatore Cucina

-20%

Confezione 30 ml

6.35 €  4.44 €
211.67 € / l

Elettroemanatore
Liquido Classic +

Ricarica

-30%

Pulizia della Casa
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Confezione 500 g

4.02 €  3.17 €
8.04 € / kg

Noci Jumbo
Californiane

-21%

1 pezzo

6.56 €  4.12 €
2.85 € / kg

Anguria Baby Italia

-37%

Confezione 500g

2.64 €  1.69 €
5.28 € / kg

Pomodori Rosso a
Grappolo Italia

-35%

Confezione 150 g

1.9 €  1.37 €
12.67 € / kg

Insalata Mista Dolce
Crock

-27%

Confezione 650 g

5.29 €  2.95 €
8.14 € / kg

Pomodoro Datterino

-44%

Frutta e Verdura
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